
11

5

2422

15 15

17

31

1

2
2

2

13

553a

3b

48

6

10 10

10
13

10

10

10

10

4

13

13

3d

R
oto Patio A

lversa A
L K

S
Schém

a A
, do 100 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Leden 2019. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

L

Rozsah použití:
Šířka křídla (FB) .................................................................. 670-1280 mm
Výška křídla (FH) ................................................................ 930-2380 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 100 kg

Pos. Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada rohové vedení 626523
skládá se z: [1] 3x rohové vedení, [2] 3x fixační vidlice, [13] závěrový bod nástrčný

3a Kolíkový unašeč nástrčný 254601
31 Roto Line převod 26 AL, R01.5 stříbrná

Roto Line převod 26 AL, R05.4 tmavý bronz
Roto Line převod 26 AL, R07.2 dopravní bílá

786522
786523
783535

sada Sada výztuha převodu 728853
skládá se z: [4] výztuha převodu, [55] 2x šroub s plochou hlavou M5 x 12

3b Zápustný převod, dorn 25
Zápustný převod, dorn 30
Zápustný převod, dorn 35
Zápustný převod, dorn 40

625430
625431
625432
625433

3d Zápustný převod bez řadící pojistky, dorn 5,50 378338
48 Roto Line klika pro zápustný převod CTL_1

sada Sada západky kolejnice 774107
skládá se z: [5] západka kolejnice levá, [6] západka kolejnice pravá

sada Sada vozíků AL KS
L/P 799896/799897
skládá se z: vozík bez [24] a s [22] vypínacím mechanismem, 8x zápustný šroub ST4,8x50 *

sada Sada ovládací destička V.01
Sada ovládací destička V.02

776011
776014

skládá se z: [15] 2x ovládací destička, [10] 8x RU V.01 příp. V.02, [13] 4x závěrový bod nástrčný
17 Kluzné nůžky KS 670 -  930

931 - 1280
810456
810457

bez
vyobr.

Sada aretace (nutné při M-rozměru > 62 mm, při nižších hodnotách pak volitelně) 815928
skládá se z: 2x listová pružina, 2x držák pružiny, 2x šroub, 2x navařená matice

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767051
767052
767053

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767076
767077
767078

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767086
767087
767088

skládá se z:  vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2x koncová krytka vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2x krytka krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2x koncová krytka křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič, kotvící prvek, 
10x šroub s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40x zápustný šroub ST3,9x45, 4x zápustný šroub ST4,8x50

10, 13 RU V.01 příp. V.02, závěrový bod nástrčný
FH  930-1800 - 2x
FH 1801-2380 - 4x

Doplňkové díly (volitelně)
Posuvná lišta, ke zkrácení, 6 m 334665

*  bez vyobrazení



10 10

11

13

13

22

10

15 10

10 10

10 15

17
10

10 1015 15

11

10

131

2

1

2

2 2 2 2

31

4

553a55

4

31

3b

48

3b

48

5 65 6

242224

13

17
10

13
10

10

13

13

3a

3d3d

R
oto Patio A

lversa A
L K

S
Schém

a C
, do 100 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Leden 2019. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

P
L

Pos.
1b.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada západky kolejnice 774107
skládá se z: [5] západka kolejnice levá, [6] západka kolejnice pravá

sada Sada vozíků AL KS
L/P 799896/799897
skládá se z: vozík bez [24] a s [22] vypínacím mechanismem, 8x zápustný šroub ST4,8x50 *

sada Sada ovládací destička V.01
Sada ovládací destička V.02

776011
776014

skládá se z: [15] 2x ovládací destička, [10] 8x RU V.01 příp. V.02, [13] 4x závěrový bod nástrčný
17 Kluzné nůžky KS 670 -  930

931 - 1280
810456
810457

bez
vyobr.

Sada aretace (nutné při M-rozměru > 62 mm, při nižších hodnotách pak volitelně) 815928
skládá se z: 2x listová pružina, 2x držák pružiny, 2x šroub, 2x navařená matice

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767051
767052
767053

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767076
767077
767078

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280

767086
767087
767088

skládá se z:  vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2x koncová krytka vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2x krytka krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2x koncová krytka křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič, kotvící prvek, 
10x šroub s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40x zápustný šroub ST3,9x45, 4x zápustný šroub ST4,8x50

10, 13 RU V.01 příp. V.02, závěrový bod nástrčný
FH  930-1800 - 3x
FH 1801-2380 - 6x

Doplňkové díly (volitelně)
Posuvná lišta, ke zkrácení, 6 m 334665

Rozsah použití:
Šířka křídla (FB) .................................................................. 670-1280 mm
Výška křídla (FH) ................................................................ 930-2380 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 100 kg

Pos.
1a.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada rohové vedení 626523
skládá se z: [1] 3x rohové vedení, [2] 3x fixační vidlice, [13] závěrový bod nástrčný

3a Kolíkový unašeč nástrčný 254601
31 Roto Line převod 26 AL, R01.5 stříbrná

Roto Line převod 26 AL, R05.4 tmavý bronz
Roto Line převod 26 AL, R07.2 dopravní bílá

786522
786523
783535

sada Sada výztuha převodu 728853
skládá se z: [4] výztuha převodu, [55] 2x šroub s plochou hlavou M5 x 12

3b Zápustný převod, dorn 25
Zápustný převod, dorn 30
Zápustný převod, dorn 35
Zápustný převod, dorn 40

625430
625431
625432
625433

3d Zápustný převod bez řadící pojistky, dorn 5,50 378338
48 Roto Line klika pro zápustný převod CTL_1

*  bez vyobrazení



11

DP

DP

DP

DP

1

2

2

13

31

4

553a

3b

48

5 6

22 24

17

15 1510 10

10
13

10

10

10

10

13

13

2

3d

R
oto Patio A

lversa A
L K

S
Schém

a A
, do 160 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Leden 2019. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

L

Pos. Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada rohové vedení 626523
skládá se z: [1] 3x rohové vedení, [2] 3x fixační vidlice, [13] závěrový bod nástrčný

3a Kolíkový unašeč nástrčný 254601
31 Roto Line převod 26 AL, R01.5 stříbrná

Roto Line převod 26 AL, R05.4 tmavý bronz
Roto Line převod 26 AL, R07.2 dopravní bílá

786522
786523
783535

sada Sada výztuha převodu 728853
skládá se z: [4] výztuha převodu, [55] 2x šroub s plochou hlavou M5 x 12

3b Zápustný převod, dorn 25
Zápustný převod, dorn 30
Zápustný převod, dorn 35
Zápustný převod, dorn 40

625430
625431
625432
625433

3d Zápustný převod bez řadící pojistky, dorn 5,50 378338
48 Roto Line klika pro zápustný převod CTL_1

sada Sada západky kolejnice 774107
skládá se z: [5] západka kolejnice levá, [6] západka kolejnice pravá

sada Sada vozíků AL KS
L/P 799896/799897
skládá se z: vozík bez [24] a s [22] vypínacím mechanismem, 8x zápustný šroub ST4,8x50 *

sada Sada ovládací destička V.01
Sada ovládací destička V.02

776011
776014

skládá se z: [15] 2x ovládací destička, [10] 8x RU V.01 příp. V.02, [13] 4x závěrový bod nástrčný
17 Kluzné nůžky KS 670 -  930

931 - 1280
1281 - 1680

810456
810457
810458

bez
vyobr.

Sada aretace (nutné při M-rozměru > 62 mm, při nižších hodnotách pak volitelně) 815928
skládá se z: 2x listová pružina, 2x držák pružiny, 2x šroub, 2x navařená matice

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767051
767052
767053
767054
767075

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767076
767077
767078
767079
767080

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767086
767087
767088
767089
767090

skládá se z:  vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2x koncová krytka vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2x krytka krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2x koncová krytka křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FB > 1480 mm, kotvící prvek (1x při FB ≤ 1480 mm, 2x při FB > 1480 mm), 
10x šroub s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40x zápustný šroub ST3,9x45, 4x zápustný šroub ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z:  2x díl pro posílení, 2x krytka, 4x nýtovací matice, 4x šroub M5x25

10, 13 RU V.01 příp. V.02, závěrový bod nástrčný
FH  930-1800 - 2x při FB 670-1280, 4x při FB 1281-1680
FH 1801-2380 - 4x při FB 670-1280, 6x při FB 1281-1680

Doplňkové díly (volitelně)
Posuvná lišta, ke zkrácení, 6 m 334665

sada Sada RU V.01
Sada RU V.02

786321
786322

skládá se z: [10] 10x RU V.01 příp. V.02, [13] 10x závěrový bod nástrčný

Rozsah použití:
Šířka křídla (FB) .................................................................. 670-1680 mm
Výška křídla (FH) ................................................................ 930-2380 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 160 kg

*  bez vyobrazení



1010

1

DPDP DP DP
DP

1313

2

1

2

1
2

1 1
2 2

1
2

31

4

5555

4

31

3b

48

3b

48

5 65 6

22 242224

10 1015 15 15 1010 15

13
10

10 10
17

13

10
17

10

13
10

10

10

13

DP

13

3a 3a

DP DP

3d3d

R
oto Patio A

lversa A
L K

S
Schém

a C
, do 160 kg hm

otnosti křídla
Základní bezpečnost

Leden 2019. Technické změny vyhrazeny.Provozovny:  Křičkova 373, 592 31  Nové M
ěsto na M

oravě, tel. 566 652 411, fax. 566 652 413, e-m
ail: nove.m

esto@
rtkovani.cz 

Kunice 38, 251 63  pošta Strančice, Praha - východ, tel. 323 619 081, fax. 323 619 083, e-m
ail: kunice@

rtkovani.cz

P
L

Pos.
1a.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada rohové vedení 626523
skládá se z: [1] 3x rohové vedení, [2] 3x fixační vidlice, [13] závěrový bod nástrčný

3a Kolíkový unašeč nástrčný 254601
31 Roto Line převod 26 AL, R01.5 stříbrná

Roto Line převod 26 AL, R05.4 tmavý bronz
Roto Line převod 26 AL, R07.2 dopravní bílá

786522
786523
783535

sada Sada výztuha převodu 728853
skládá se z: [4] výztuha převodu, [55] 2x šroub s plochou hlavou M5 x 12

3b Zápustný převod, dorn 25
Zápustný převod, dorn 30
Zápustný převod, dorn 35
Zápustný převod, dorn 40

625430
625431
625432
625433

3d Zápustný převod bez řadící pojistky, dorn 5,50 378338
48 Roto Line klika pro zápustný převod CTL_1

Pos.
1b.

Specifikace Označení 
velikosti

Šířka
v mm

Výška
v mm

Výška
kliky

Objednací 
číslo

sada Sada západky kolejnice 774107
skládá se z: [5] západka kolejnice levá, [6] západka kolejnice pravá

sada Sada vozíků AL KS
L/P 799896/799897
skládá se z: vozík bez [24] a s [22] vypínacím mechanismem, 8x zápustný šroub ST4,8x50 *

sada Sada ovládací destička V.01
Sada ovládací destička V.02

776011
776014

skládá se z: [15] 2x ovládací destička, [10] 8x RU V.01 příp. V.02, [13] 4x závěrový bod nástrčný
17 Kluzné nůžky KS 670 -  930

931 - 1280
1281 - 1680

810456
810457
810458

bez
vyobr.

Sada aretace (nutné při M-rozměru > 62 mm, při nižších hodnotách pak volitelně) 815928
skládá se z: 2x listová pružina, 2x držák pružiny, 2x šroub, 2x navařená matice

sada Sada kolejnic AL R01.5 stříbrná 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767051
767052
767053
767054
767075

Sada kolejnic AL R05.4 tmavý bronz 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767076
767077
767078
767079
767080

Sada kolejnic AL R07.2 dopravní bílá 1930
2230
2630
3030
3430

670 -  930
931 - 1080

1081 - 1280
1281 - 1480
1481 - 1680

767086
767087
767088
767089
767090

skládá se z:  vodící kolejnice, krycí profil vodící kolejnice, 2x koncová krytka vodící kolejnice, nosná kolejnice,  
krycí profil vozíků, 2x krytka krycího profilu vozíků, křídlová lišta, 2x koncová krytka křídlové lišty, 
propojovací tyč, spodní ovládací kostka, vrchní narážka, spodní narážka, pryžový tlumič,  
podpěrná kostka při FB > 1480 mm, kotvící prvek (1x při FB ≤ 1480 mm, 2x při FB > 1480 mm), 
10x šroub s plochou hlavou ST3,9x9,5, 40x zápustný šroub ST3,9x45, 4x zápustný šroub ST4,8x50

sada
DP

Sada dílů pro posílení AL R01.5 stříbrná 793515
Sada dílů pro posílení AL R05.4 tmavý bronz 793516
Sada dílů pro posílení AL R07.2 dopravní bílá 793518
skládá se z:  2x díl pro posílení, 2x krytka, 4x nýtovací matice, 4x šroub M5x25

10, 13 RU V.01 příp. V.02, závěrový bod nástrčný
FH  930-1800 - 3x při FB 670-1280, 7x při FB 1281-1680
FH 1801-2380 - 6x při FB 670-1280, 10x při FB 1281-1680

Doplňkové díly (volitelně)
Posuvná lišta, ke zkrácení, 6 m 334665

sada Sada RU V.01
Sada RU V.02

786321
786322

skládá se z: [10] 10x RU V.01 příp. V.02, [13] 10x závěrový bod nástrčný

Rozsah použití:
Šířka křídla (FB) .................................................................. 670-1680 mm
Výška křídla (FH) ................................................................ 930-2380 mm
Hmotnost křídla .................................................................... max. 160 kg

*  bez vyobrazení


